
 

 
 

 

Letní odborné soustředění ChO a BiO 

pořádané Vysokou školou chemicko-technologickou v Praze ve spolupráci s Přírodovědeckou fakultou UK 

a Národním centrem pro mladé chemiky, 

Běstvina, 28. 6.–12. 7. 2025 

 
 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY A NÁVRATKA 

 

Milá studentko, milý studente, 

s potěšením Ti oznamujeme, že jsi byl(a) zařazen(a) mezi účastníky Letního odborného soustředění nejlepších 

soutěžících BiO a ChO, které se uskuteční ve dnech 28. 6.–12. 7. 2025 na táborové základně VŠCHT Praha v Běstvině. 

 

Adresa táborové základny: Táborová základna VŠCHT Praha 

 538 45 Běstvina 

 tel.: 723 405 409 (hlavní vedoucí soustředění) 

Doprava na soustředění:  

a) společná z Prahy – sraz 28. 6. v 11:00 hod. u VŠCHT, budova A (před Národní technickou knihovnou), Studentská 

ulice, Praha 6; odjezd 11:30 

b) individuální (samostatná), příjezd do tábora 28. 6. mezi 11:00 a 13:30 

Doprava ze soustředění: 

a) společný odjezd do Prahy – 12. 7. ve 13:30 (příjezd k VŠCHT v cca 15:30) 

b) individuální odjezd – 12. 7. od 11:00 do 13:30. 

Ubytování: dvou- a šestilůžkové chatky, společné sociální zařízení (WC, sprchy s teplou vodou) 

Stravování: stravování 4× denně, prvním společným jídlem bude večeře 28. 6. v 18:30 hod., posledním snídaně 12. 7. 

a balíček na cestu 

Vybavení: SPACÁK, základní sportovní a terénní vybavení, baterku, repelent (doporučujeme i krém na opalování a po 

opalování), sluneční brýle, hrneček, sportovní obuv, obuv do terénu, plavky, pláštěnku, plášť do laborek (případně 

i brýle), kalkulačku, pořádný sešit na poznámky, psací a kreslicí potřeby. Hudební nástroje určitě s sebou (bude možné 

se zapojit do táborového hudebního tělesa). Občas je třeba si vzít nějakou specialitku, která se váže k tématu daného 

ročníku. Ještě upřesníme 😊 

 

Kapesné: Výši kapesného ponecháváme na individuálním posouzení. 

  



Účastnický poplatek bude hrazen formou faktury. 

Částka: 5500,– Kč 

Číslo účtu: 130197294/0300 

Variabilní symbol: uveden u jména v seznamu účastníků 

Splatnost: 2. 6. 2025 

 

Důležité upozornění: 

Rovněž přikládáme formulář na posudek o zdravotní způsobilosti (ten nelze ničím nahradit, ani zdravotním 

průkazem). Toto potvrzení je bezpodmínečně nutné podle vyhlášky č. 106/2001 Sb., o zotavovacích akcích ve znění 

vyhlášky č. 148/2004 Sb. a je tématem kontrol a postihů při nedodržení. Tento posudek musí být odevzdán osobně při 

nástupu na soustředění. Lze samozřejmě využít i obdobný posudek z jiné akce, který není starší než 2 roky. 

 

Při odjezdu na soustředění je nutné mít s sebou: 

1. originál návratky (níže) 

2. posudek o zdravotní způsobilosti (přiložen) 

3. čestné prohlášení o bezinfekčnosti (přiloženo) 

4. průkazku zdravotní pojišťovny + jednu její kopii 

5. občanský průkaz 

 

V Praze dne 18. 5. 2025 prof. RNDr. Jan Kotek, Ph.D. 

     hlavní vedoucí soustředění 

  



NÁVRATKA ÚČASTNÍKA 

Letní odborné soustředění v Běstvině, 28. 6.–12. 7. 2025 

(podepisuje zákonný zástupce, příp. student, pokud je dospělý) 
 

Návratku zašlete oskenovanou na adresu: zuzana.kotkova@vscht.cz 

 

Jméno účastníka:  .............................................................  

oddíl (zakroužkuj): ChO  –  BiO    A  –  B  –  C 

rodné číslo: .................................................. 

Účastník trpí alergií na:  .................................................. 

Účastník pravidelně užívá tyto léky (uveďte dávkování): ........................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................ 

Účastník je (zaškrtněte): dobrý plavec  špatný plavec  neplavec 

Sportovní omezení:  .................................................. 

Účastník je vegetarián (zaškrtněte): ano  ne 

Dieta ze zdravotních důvodů:  .................................................. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce dosažitelného v době tábora: 

 .................................................. 

 Adresa: .............................................................................................................   

 Mobil: .................................................. 

 

Doprava 

Doprava na soustředění (zakroužkuj): 

1. společným autobusem z Prahy do Běstviny, na místo srazu do Prahy dítě pojede: 

    a) v doprovodu rodičů            b) samostatně                    

2. do Běstviny dítě pojede: 

    a) v doprovodu rodičů            b)  samostatně                   

Doprava ze soustředění (zakroužkuj): 

1. společným autobusem z Běstviny do Prahy a dále dítě pojede: 

    a) v doprovodu rodičů            b) samostatně                   

2. z Běstviny dítě pojede: 

    a) v doprovodu rodičů            b)  samostatně                   

 

Prohlášení 

Souhlasím, aby můj syn (dcera) cestoval(a) dne ......................... samostatně z ....................................... .. do 

........................................., kam se dostaví v .......... hod.  

Souhlasím, aby můj syn (dcera) cestovala ze soustředění samostatně dne .......................... v ........... hod 

z ......................................... do ......................................... . 

Prohlašuji, že je mi známo, že každý účastník soustředění podléhá táborovému řádu a je povinen uposlechnout pokynů 

vedoucích. Hrubé porušení táborového řádu může vést i k vyloučení ze soustředění bez nároku na náhradu. V případě 

nemoci se vrací poměrná částka odpovídající počtu dnů. Souhlasím se zveřejněním jeho fotografií ze soustředění a 

jejich použitím k propagačním účelům. Souhlasím s jeho účastí na společných aktivitách v rámci programu, jako jsou 

výlety, soutěže, noční hra, sportovní aktivity a turnaje apod. 

 

Souhlas s poskytnutím zdravotních služeb 

Souhlasím s poskytnutím zdravotních služeb nezletilému dítěti v průběhu Letního odborného soustředění ve smyslu 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. 

 

Datum: ...............................     

  ........................................................... 

  podpis zákonného zástupce 

        (nebo dospělého studenta) 


